

『美らネット美らネット 24 メール配信サービス』新旧対照表

「美らネット美らネット 24 メール配信サービス」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新

メール配信サービス概要

美らネット 24 では、お客様の各取引に対するお知らせを、お客様の設定されたメールアドレス宛に配信するサービスを行います。お知らせする内容は次の通りです。なお、メールの種類によっては配信先を PC・携帯電話のいずれかのアドレス宛に設定することができ、またメール配信の開始・停止が選択可能なものについては、会員画面内「お客様登録情報」の“ E メール通知設定変更 ” から設定変更することができます。 注 ) 注文毎の配信制御は行えません。

また、報告書等の書面の電子交付が完了いたしましたら PC のメールアドレス宛に電子交付完了通知を送信します。

	対象取引	配信開始・停止の選択
約定通知	現物取引	可能
	信用取引 ( 現引き・現渡し除く )	
	先物オプション取引	
追証メール	信用取引	不可
	先物・OP 取引	

旧

メール配信サービス概要

美らネット 24 では、お客様の各取引に対するお知らせを、お客様の設定されたメールアドレス宛に配信するサービスを行います。お知らせする内容は次の通りです。なお、メールの種類によっては配信先を PC・携帯電話のいずれかのアドレス宛に設定することができ、またメール配信の開始・停止が選択可能なものについては、会員画面内「お客様登録情報」の“ E メール通知設定変更 ” から設定変更することができます。 注 ) 注文毎の配信制御は行えません。

また、報告書等の書面の電子交付が完了いたしましたら PC のメールアドレス宛に電子交付完了通知を送信します。

	対象取引	配信開始・停止の選択
約定通知	現物取引	可能
	信用取引 ( 現引き・現渡し除く )	
	先物オプション取引	
失効通知	現物取引	可能
	信用取引 ( 現引き・現渡し除く )	
	先物オプション取引	
信用期日メール	信用取引	不可
追証メール	信用取引	不可
	先物・OP 取引	

約定通知

お客様のご注文に対して約定が発生する都度（部分約定単位で）ご指定のメールアドレス宛にお知らせを送信します。

メールに記載される内容は以下の通りです。

注文日時
取引内容
銘柄コード
銘柄名
最終約定日時
約定単価（数量）
概算金額

約定通知

お客様のご注文に対して約定が発生する都度（部分約定単位で）ご指定のメールアドレス宛にお知らせを送信します。

メールに記載される内容は以下の通りです。

注文内容
約定数量
約定単価
約定日時
送信番号

同様の約定があった場合に、送信されたメールを  
判別するための番号です。

失効メール

お客様のご注文が失効となった場合に、都度リアルタイムにお知らせを送信します。

メールに記載される内容は以下の通りです。

失効した注文
約定株数
失効株数
失効日
送信番号

同様の約定があった場合に、送信されたメールを  
判別するための番号です。

信用取引期日接近通知

信用取引の未決済建て玉について、返済期日接近のお知らせを以下の条件で送信します。

返済期日から起算して1ヶ月前（暦日ベース）

返済期日から起算して7営業日前

返済期日から起算して2営業日前

メールに記載される内容は以下の通りです。

該当する建玉
返済期日までの期間

<p>(以下、省略)</p> <p>付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 12 月 26 日から施行いたします。</p>	<p><u>注) なお、美らネット 24 では制度信用取引の返済注文をお客様が注文可能なのは返済期日( 6 ヶ月目の応答日)の前営業日までです。当該建玉を決済しないまま返済期日を迎えると、<b>当該建玉にかかる注文は一旦失効処理された上で、期日応答日の寄付きに成行注文で自動決済されますのでご注意ください。</b></u></p> <p>(以下、省略)</p>
--------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------